三、会议以6票同意，0票弃权，0票反对，审议通过《关于聘任云南景谷林业股份有限公司董事会秘书的议案》。

经公司董事会提名和董事会提名委员会审核通过，董事会同意聘任王秀平女士为公司第七届董事会秘书，任期自本

次董事会审议通过之日起至第七届董事会任期届满为止。

四、会议以6票同意，0票弃权，0票反对，审议通过《关于签订〈借款展期协议〉的议案》。

为保证公司持续健康发展，妥善解决债务事宜，公司同意与北京源源投资有限公司签订《借款展期协议》，并授权公

司管理层办理并签署有关文件及相关事项。 协议主要内容为：

1、展期借款金额：220,000,000.00元（大写贰亿贰仟万元人民币）。 除前述借款本金外，公司在原财务资助协议项下

不存在利息、违约金等任何其他债务。

2、展期利率：4.35%/年（含税），日利率=年利率/365。 展期借款利息自2021年1月1日起计算至公司实际偿还全部借

款本金及利息之日。 利息支付日为展期期限到期日或双方协商一致的其他日期或公司向北京源源提前还款的日期。

3、展期期限：自2021年1月1日起至2021年12月31日止。 公司应于展期期限届满之日向北京源源偿还全部借款本金及

利息。 公司可以根据资金状况提前向北京源源还款。

[...]

小康控股将其持有公司2.2亿元债权本金及利息、违约金（如有）等全部转让给北京源源。

2020年12月31日， 经公司第七届董事会2020年第四次临时会议审议通过， 同意公司与北京源源签订 《借款展期协

议》，并授权公司管理层办理并签署有关文件及相关事项。

二、《借款展期协议》的主要内容

甲方（出借人）：北京源源投资有限公司

乙方（借款人）：云南景谷林业股份有限公司

经甲、乙双方协商一致，就借款本金展期事项在北京市朝阳区达成并签署本协议，以资共同遵守。

第一条 展期借款金额、利率和期限

甲、乙双方同意就借款本金还款期限进行展期。

1.1�展期借款金额：220,000,000.00元（大写贰亿贰仟万元人民币）。 除前述借款本金外，乙方在原财务资助协议项

下不存在利息、违约金等任何其他债务。

1.2�展期利率：4.35%/年（含税），日利率=年利率/365。展期借款利息自2021年1月1日起计算至乙方实际偿还全部借

款本金及利息之日。 利息支付日为展期期限到期日或双方协商一致的其他日期或乙方向甲方提前还款的日期。

1.3�展期期限：自2021年1月1日起至2021年12月31日止。 乙方应于展期期限届满之日向甲方偿还全部借款本金及利

息。 乙方可以根据资金状况提前向甲方还款。

第二条 其它